26- BOA, A.MKT.MHM., nr. 495-13 (19 Safer 1305/6 Kasım 1887).
27- BOA, MV., nr. 26-1; BOA, A.MKT.MHM., nr. 495-23 (1 Reibülevvel 1305/17 Kasım 1887).
28- BOA, İ.MMS., nr. 95-4012, (10 Rebiülevvel 1305/26 Aralık 1887).
29- BOA, İ.HR., nr. 311-19861 (8 Zilhicce 1305/16 Ağustos 1888).
30- Servet-i Fünun, XI/285, (11 Ağustos 1312/23 Ağustos 1896).
31- BOA, Bâbıâli Evrak Odası (BEO.), nr. 866-64893, (8 Cemaziyelahir 1314/14 Kasım 1896).
32- BOA, HR.İD., nr. 1309-36, (19 Şaban 1314/23 Ocak 1897).
33- BOA,Yıldız Hususi Maruzat (Y.A.HUS.), nr. 370-15, (20 Şevval 1314/24 Mart 1897).
34- BOA, HR.İD., nr. 1310-1, Leff 2, (1 Haziran 1314/13 Haziran 1898); Antlaşmada Osmanlı Devleti’nin
Hariciye Nazırı Tevfik Paşa’nın ve Romanya’nın İstanbul murahhası T. G. Djuvara’nın imzası bulunmaktadır.
Bkz. Romanya Hükümeti ile Osmanlı Devleti Arasında Mün‘akid Ticâret Mukavelenâmesidir, Constantinopol
1898, s. 6.
35- BOA, BEO., nr.